

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Общество с ограниченной ответственностью "Городская энергосбытовая компания"

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
398024, г. Липецк, пр. Победы, 87а;

место нахождения и место осуществления деятельности,
4822001340

идентификационный номер налогоплательщика,
1064823002936

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

№ п/п	Наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте	Индивидуальный номер рабочего места	Численность занятых работников в отношении каждого рабочего места
1	Руководитель направления по продажам	1	1
2	Руководитель направления по правовым вопросам	2	1
3	Заместитель директора по экономике и финансам	3	1
4	Руководитель направления по работе на оптовом рынке электрической энергии	4	1
5	Руководитель направления по учету	5	1
6	Руководитель направления по закупкам и материально- техническому обеспечению	6	1
7	Руководитель направления по техническим вопросам и развитию дополнительных услуг	7	1
8	Руководитель направления по ИТ и бизнес-инжинирингу	8	1
9	Помощник директора	9А	1
10	Помощник директора	9-1А (9А)	1
11	Ведущий менеджер по персоналу	10	1
12	Менеджер по персоналу	11А	1
13	Менеджер по персоналу	11-1А (11А)	1
14	Менеджер по персоналу	11-2А (11А)	1
15	Менеджер по персоналу	11-3А (11А)	1
16	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	12	1
17	Руководитель направления по социальным вопросам	13	1
18	Начальник PR-службы	14	1
19	Специалист	15	1
20	Специалист по охране труда и экологии	16А	1
21	Специалист по охране труда и экологии	16-1А (16А)	1
22	Специалист по пожарной безопасности и ГО и ЧС	17	1
23	Экономист	18А	1
24	Экономист	18-1А (18А)	1
25	Экономист	18-2А (18А)	1
26	Экономист	18-3А (18А)	1
27	Экономист	18-4А (18А)	1
28	Заведующий хозяйством	19А	1
29	Заведующий хозяйством	19-1А (19А)	1
30	Главный специалист	20	1
31	Инженер	21А	1
32	Инженер	21-1А (21А)	1
33	Инженер	21-2А (21А)	1
34	Инженер	21-3А (21А)	1
35	Начальник отдела	22	1
36	Ведущий специалист	26А	1
37	Ведущий специалист	26-1А (26А)	1
38	Специалист	27	1
39	Начальник отдела	28	1
40	Начальник отдела	29	1
41	Инженер	30	1
42	Начальник отдела	31	1
43	Инженер	32А	1
44	Инженер	32-1А (32А)	1
45	Начальник сектора	33	1
46	Инженер	34	1
47	Специалист	35	1
48	Ведущий юрисконсульт	36	1
49	Начальник сектора	37	1
50	Ведущий бухгалтер	38	1
51	Ведущий инженер	39	1
52	Ведущий специалист	40	1

53	Электромонтер	41А	1
54	Электромонтер	41-1А (41А)	1
55	Электромонтер	41-2А (41А)	1
56	Электромонтер	41-3А (41А)	1
57	Электромонтер	41-4А (41А)	1
58	Электромонтер	41-5А (41А)	1
59	Электромонтер	41-6А (41А)	1
60	Электромонтер	41-7А (41А)	1
61	Электромонтер	41-8А (41А)	1
62	Электромонтер	41-9А (41А)	1
63	Электромонтер	41-10А (41А)	1
64	Электромонтер	41-11А (41А)	1
65	Электромонтер	41-12А (41А)	1
66	Электромонтер	41-13А (41А)	1
67	Электромонтер	41-14А (41А)	1
68	Электромонтер	41-15А (41А)	1
69	Электромонтер	41-16А (41А)	1
70	Электромонтер	41-17А (41А)	1
71	Электромонтер	41-18А (41А)	1
72	Электромонтер-контролер	45А	1
73	Электромонтер-контролер	45-1А (45А)	1
74	Электромонтер-контролер	45-2А (45А)	1
75	Электромонтер-контролер	45-3А (45А)	1
76	Электромонтер-контролер	45-4А (45А)	1
77	Электромонтер-контролер	45-5А (45А)	1
78	Электромонтер-контролер	45-6А (45А)	1
79	Электромонтер-контролер	45-7А (45А)	1
80	Электромонтер-контролер	45-8А (45А)	1
81	Электромонтер-контролер	45-9А (45А)	1
82	Электромонтер-контролер	45-10А (45А)	1
83	Электромонтер-контролер	45-11А (45А)	1
84	Электромонтер-контролер	45-12А (45А)	1
85	Электромонтер-контролер	45-13А (45А)	1
86	Электромонтер-контролер	45-14А (45А)	1
87	Электромонтер-контролер	45-15А (45А)	1
88	Электромонтер-контролер	45-16А (45А)	1
89	Электромонтер-контролер	45-17А (45А)	1
90	Электромонтер-контролер	45-18А (45А)	1
91	Электромонтер-контролер	45-19А (45А)	1
92	Электромонтер-контролер	45-20А (45А)	1
93	Электромонтер-контролер	45-21А (45А)	1
94	Электромонтер-контролер	45-22А (45А)	1
95	Электромонтер-контролер	45-23А (45А)	1
96	Контролер	46	1
97	Мастер	47А	1
98	Мастер	47-1А (47А)	1
99	Мастер	47-2А (47А)	1
100	Мастер	47-3А (47А)	1
101	Мастер	47-4А (47А)	1
102	Мастер	47-5А (47А)	1
103	Мастер	47-6А (47А)	1
104	Мастер	47-7А (47А)	1
105	Мастер	47-8А (47А)	1
106	Электромонтажник	48А	1
107	Электромонтажник	48-1А (48А)	1
108	Электромонтажник	48-2А (48А)	1
109	Электромонтажник	48-3А (48А)	1
110	Электромонтажник	48-4А (48А)	1
111	Электромонтажник	48-5А (48А)	1
112	Электромонтажник	48-6А (48А)	1
113	Инженер	50А	2
114	Инженер	50-1А (50А)	2
115	Инженер-лаборант	51А	1
116	Инженер-лаборант	51-1А (51А)	1
117	Инженер-лаборант	51-2А (51А)	1
118	Ведущий бухгалтер-кассир	52	1
119	Бухгалтер-кассир	53	1
120	Кассир	54А	2
121	Кассир	54-1А (54А)	2
122	Начальник отдела	55	1
123	Ведущий экономист	56	1
124	Начальник сектора	57	1
125	Начальник отдела	58	1
126	Ведущий экономист	59	1
127	Начальник управления	60	1
128	Руководитель центра	61	1
129	Инженер	62	1

130	Ведущий специалист	63	1
131	Консультант	64А	1
132	Консультант	64-1А (64А)	1
133	Начальник отдела	65	1
134	Юрисконсульт	66	1

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта О.В. Дергуновой (№ в реестре: 2788) № 227-18-02 от 25.09.2018

Протоколы № 1- ТЖ от 18.06.2018; 1- Н от 18.06.2018; 2- ТМ от 18.06.2018; 2- Н от 18.06.2018; 3- ТМ от 18.06.2018; 3- Н от 18.06.2018; 4- ТМ от 18.06.2018; 4- Н от 18.06.2018; 5- ТЖ от 18.06.2018; 5- Н от 18.06.2018; 6- ТМ от 18.06.2018; 6- Н от 18.06.2018; 7- ТЖ от 18.06.2018; 7- Н от 18.06.2018; 8- ТЖ от 18.06.2018; 8- Н от 18.06.2018; 9А- ТЖ от 18.06.2018; 9А- Н от 18.06.2018; 9-1А (9А)- ТЖ от 18.06.2018; 9-1А (9А)- Н от 18.06.2018; 10- ТЖ от 18.06.2018; 10- Н от 18.06.2018; 11А- ТЖ от 18.06.2018; 11А- Н от 18.06.2018; 11-1А (11А)- ТЖ от 18.06.2018; 11-1А (11А)- Н от 18.06.2018; 12- ТЖ от 18.06.2018; 12- Н от 18.06.2018; 13- ТЖ от 18.06.2018; 13- Н от 18.06.2018; 14- ТЖ от 18.06.2018; 14- Н от 18.06.2018; 15- ТЖ от 18.06.2018; 15- Н от 18.06.2018; 16А- ТЖ от 18.06.2018; 16А- Н от 18.06.2018; 16-1А (16А)- ТЖ от 18.06.2018; 16-1А (16А)- Н от 18.06.2018; 17- ТМ от 18.06.2018; 17- Н от 18.06.2018; 18А- ТЖ от 18.06.2018; 18А- Н от 18.06.2018; 18-1А (18А)- ТЖ от 18.06.2018; 18-1А (18А)- Н от 18.06.2018; 19А- ТЖ от 18.06.2018; 19А- Н от 18.06.2018; 19-1А (19А)- ТЖ от 18.06.2018; 19-1А (19А)- Н от 18.06.2018; 20- ТМ от 18.06.2018; 20- Н от 18.06.2018; 21А- ТЖ от 18.06.2018; 21А- Н от 18.06.2018; 21-1А (21А)- ТМ от 18.06.2018; 21-1А (21А)- Н от 18.06.2018; 22- ТМ от 18.06.2018; 22- Н от 18.06.2018; 26А- ТЖ от 18.06.2018; 26А- Н от 18.06.2018; 26-1А (26А)- ТЖ от 18.06.2018; 26-1А (26А)- Н от 18.06.2018; 27- ТЖ от 18.06.2018; 27- Н от 18.06.2018; 28- ТЖ от 18.06.2018; 28- Н от 18.06.2018; 29- ТМ от 18.06.2018; 29- Н от 18.06.2018; 30- ТЖ от 18.06.2018; 30- Н от 18.06.2018; 31- ТЖ от 18.06.2018; 31- Н от 18.06.2018; 32А- ТЖ от 18.06.2018; 32А- Н от 18.06.2018; 32-1А (32А)- ТЖ от 18.06.2018; 32-1А (32А)- Н от 18.06.2018; 33- ТМ от 18.06.2018; 33- Н от 18.06.2018; 34- ТЖ от 18.06.2018; 34- Н от 18.06.2018; 35- ТЖ от 18.06.2018; 35- Н от 18.06.2018; 36- ТМ от 18.06.2018; 36- Н от 18.06.2018; 37- ТЖ от 18.06.2018; 37- Н от 18.06.2018; 38- ТЖ от 18.06.2018; 38- Н от 18.06.2018; 39- ТМ от 18.06.2018; 39- Н от 18.06.2018; 40- ТЖ от 18.06.2018; 40- Н от 18.06.2018; 41А- ТМ от 18.06.2018; 41А- Н от 18.06.2018; 41-1А (41А)- ТМ от 18.06.2018; 41-1А (41А)- Н от 18.06.2018; 41-2А (41А)- ТМ от 18.06.2018; 41-2А (41А)- Н от 18.06.2018; 41-3А (41А)- ТМ от 18.06.2018; 41-3А (41А)- Н от 18.06.2018; 45А- ТЖ от 18.06.2018; 45А- Н от 18.06.2018; 45-1А (45А)- ТМ от 18.06.2018; 45-1А (45А)- Н от 18.06.2018; 45-2А (45А)- ТЖ от 18.06.2018; 45-2А (45А)- Н от 18.06.2018; 45-3А (45А)- ТЖ от 18.06.2018; 45-3А (45А)- Н от 18.06.2018; 46- ТЖ от 18.06.2018; 46- Н от 18.06.2018; 47А- Х от 10.08.2018; 47А- П от 10.08.2018; 47А- Ш от 10.08.2018; 47А- ТМ от 10.08.2018; 47А- Н от 10.08.2018; 47-1А (47А)- Х от 10.08.2018; 47-1А (47А)- П от 10.08.2018; 47-1А (47А)- Ш от 10.08.2018; 47-1А (47А)- ТМ от 10.08.2018; 47-1А (47А)- Н от 10.08.2018; 48А- Х от 10.08.2018; 48А- П от 10.08.2018; 48А- Ш от 10.08.2018; 48А- ТМ от 10.08.2018; 48-1А (48А)- Х от 10.08.2018; 48-1А (48А)- П от 10.08.2018; 48-1А (48А)- Ш от 10.08.2018; 48-1А (48А)- ТМ от 10.08.2018; 50А- ТЖ от 18.06.2018; 50А- Н от 18.06.2018; 50-1А (50А)- ТЖ от 18.06.2018; 50-1А (50А)- Н от 18.06.2018; 51А- ТМ от 18.06.2018; 51А- Н от 18.06.2018; 51-1А (51А)- ТЖ от 18.06.2018; 51-1А (51А)- Н от 18.06.2018; 52- ТЖ от 18.06.2018; 52- Н от 18.06.2018; 53- ТЖ от 18.06.2018; 53- Н от 18.06.2018; 54А- ТЖ от 18.06.2018; 54А- Н от 18.06.2018; 54-1А (54А)- ТЖ от 18.06.2018; 54-1А (54А)- Н от 18.06.2018; 55- ТЖ от 18.06.2018; 55- Н от 18.06.2018; 56- ТЖ от 18.06.2018; 56- Н от 18.06.2018; 57- ТМ от 18.06.2018; 57- Н от 18.06.2018; 58- ТЖ от 18.06.2018; 58- Н от 18.06.2018; 59- ТЖ от 18.06.2018; 59- Н от 18.06.2018; 60- ТЖ от 18.06.2018; 60- Н от 18.06.2018; 61- ТМ от 18.06.2018; 61- Н от 18.06.2018; 62- ТЖ от 18.06.2018; 62- Н от 18.06.2018; 63- ТЖ от 18.06.2018; 63- Н от 18.06.2018; 64А- ТЖ от 18.06.2018; 64А- Н от 18.06.2018; 64-1А (64А)- ТЖ от 18.06.2018; 64-1А (64А)- Н от 18.06.2018; 65- ТЖ от 18.06.2018; 65- Н от 18.06.2018; 66- ТЖ от 18.06.2018; 66- Н от 18.06.2018

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью «АРМ-Центр»;

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 342

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации 12.10.2018

М.П. ЛЭСК

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

12.10.2018

(дата регистрации)

Холод

(подпись)

Директор - Воробцов Сергей Викторович

(подпись)

(инициалы, фамилия)

ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ИНСПЕКЦИЯ
ТРУДА В ЛИПЕЦКОЙ
ОБЛАСТИ

(регистрационный номер)

Лосева Н.Н.

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Городская энергосбытовая компания"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 3				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	147	147	0	145	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	151	151	0	149	2	0	0	0	0
из них женщин	83	83	0	83	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
1	Руководитель направления по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Руководитель направления по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Заместитель директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Руководитель направления по работе на оптовом рынке электрической энергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Руководитель направления по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Руководитель направления по закупкам и материально-техническому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель направления по производственным вопросам

(должность)

(подпись)

В.В. Стрыгин

(Ф.И.О.)

18.09.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

С.В. Титова

(Ф.И.О.)

27.08.18

(дата)

Специалист по охране труда и экологии

(должность)

(подпись)

Л.А. Тукова

(Ф.И.О.)

28.09.18

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

В.А. Губарев

(Ф.И.О.)

28.09.18

(дата)

Начальник управления организационно-контрольной и кадровой работы

(должность)

(подпись)

И.В. Рощупкина

(Ф.И.О.)

18.09.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2788

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

О.В. Дергунова

(Ф.И.О.)

25.09.18

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Городская энергосбытовая компания"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Инженерно-инспекторское управление					
43. Электромонтер (НЛМК, выполнение сварочных работ)	Строго соблюдать периодичность медицинских осмотров	Предупреждение развития профзаболеваний			
Сектор строительно-монтажных работ					
49. Электромонтажник (выполнение сварочных работ)	Строго соблюдать периодичность медицинских осмотров	Предупреждение развития профзаболеваний			

Дата составления: 25.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель направления по производственным вопросам _____ (подпись) В.В. Стрыгин _____ (дата) 24.09.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета _____ (подпись) С.В. Титова _____ (дата) 27.09.18

Специалист по охране труда и экологии _____ (подпись) Л.А. Тукова _____ (дата) 24.09.18

Начальник юридического отдела _____ (подпись) В.А. Губарев _____ (дата) 24.09.18

Начальник управления организационно-контрольной и кадровой работы _____ (подпись) И.В. Рошупкина _____ (дата) 24.09.18

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2788 _____ (№ в реестре экспертов) О.В. Дергунова _____ (подпись) _____ (дата)